АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.05.2024                                                            № 439

г. Оха

О внесении изменений, дополнений

в постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

09.02.2024 № 116 «Об утверждении

Перечня объектов и мероприятий,

подлежащих финансированию в

рамках реализации муниципальной

программы муниципального

образования городской округ

«Охинский» «Обеспечение

населения муниципального

образования городской округ

«Охинский» качественными

услугами жилищно-коммунального

хозяйства» в 2024 году»

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления городского

округа «Охинский», в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, руководствуясь ст.

42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень объектов и мероприятий, подлежащих финансированию в

рамках реализации муниципальной программы муниципального образования

городской округ «Охинский» «Обеспечение населения муниципального

образования городской округ «Охинский» качественными услугами жилищно-

коммунального хозяйства» в 2024 году следующие изменения, дополнения:

1.1. В Приложении к постановлению администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 09.02.2024 № 116 «Об утверждении

Перечня объектов и мероприятий, подлежащих финансированию в рамках

реализации муниципальной программы муниципального образования городской

округ «Охинский» «Обеспечение населения муниципального образования

городской округ «Охинский» качественными услугами жилищно-коммунального

хозяйства» в 2024 году» в строке 6.3 «Мероприятия по ликвидации

несанкционированных свалок» по столбцам «Всего», «Местный бюджет» цифры

«5500,0» заменить на цифры «5215,2».

2. Приложение к постановлению администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 09.02.2024 № 116 «Об утверждении

Перечня объектов и мероприятий, подлежащих финансированию в рамках

реализации муниципальной программы муниципального образования городской

округ «Охинский» «Обеспечение населения муниципального образования

городской округ «Охинский» качественными услугами жилищно-коммунального

хозяйства» в 2024 году» в строке 7.4. «Содержание муниципальных сетей

газоснабжения» по столбцам «Всего», «Местный бюджет» цифры «800,0» заменить

на цифры «1084,8».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» И.А. Шальнёва.

И.о. главы муниципального образования                 И.А. Шальнёв

городской округ «Охинский

ВНОСИТ

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

муниципальных транспорта, энергетики и связи администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» _______________ А.А. Гаранжа

 «_______»___________2024 г.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства

муниципальных транспорта, энергетики и связи администрации

муниципального образования городской округ «Охинский» _______________ А.И. Стайнова

 «_______»___________2024 г.

СОГЛАСОВАНО

И.о. начальника финансового управления муниципального

образования городской округ «Охинский»

Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

администрации муниципального образования городской округ

«Охинский»

Начальник отдела правового обеспечения администрации

муниципального образования городской округ «Охинский»

_____________О.М. Парусова

«______»____________2024 г.

_____________ О.Л. Суворова

«______»____________2024 г.

____________А.Э. Исаева

«______»____________2024 г.

В дело

Администрация

1 экз.